
Κωδικός 
MIS 
Έργου

Τίτλος Έργου
Α/Α 

Υποέργου
Τίτλος Υποέργου / Δράσης

Ημ/νία 
Πρόσκλησης/Προκήρυξης, 
επιστολής εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος κ.λ.π.

Συνοπτική Περιγραφή 
αντικειμένου

Ημ/νία 
Απόφασης 
Ανάθεσης

Νομικό Πλαίσιο και 
Διαδικασία Ανάθεσης

Ημερομηνία 
Σύμβασης

Διάρκεια 
Εργου

Ανάδοχος
Συνολικό Ποσό Νομικής 
Δέσμευσης (χωρίς ΦΠΑ)

303113
Λειτουργικές 
δαπάνες Υ ΟΠΣ

1
Οργάνωση εκδηλώσεων, 

συνεδριάσεων και συσκέψεων

Παροχή καφέδων, 
βουτημάτων και σχετικών 
ειδών στο πλαίσιο ημερίδων 
της Υ ΟΠΣ σε αίθουσα του 
ΥΠΑΑΝ στις 5/3/2012, 
6/3/2012  και 7/3/2012

2/3/2012 ΠΔ 4/2002
ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ. ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ -

ΚΥΛΙΚΕΙΟ
858,00

Ανανέωση συντήρησης του 
λογισμικού IBM SPSS

16/1/2012 ΠΔ 4/2002

SPSS BI ΕΛΛΑΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΛΥΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ Α.Ε.

4.952,64

Προμήθεια λογισμικού SSL 
Web Server Certificate 
THAWTE

29/3/2012 ΠΔ 4/2002 

PANSYSTEMS Α.Ε. 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ Η/Υ & 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

233,00

Παροχή υπηρεσιών και 
προμήθεια ανταλλακτικών 
για το Storage EVA4000 

2/5/2012 ΠΔ 4/2002 

ALTEC INTEGRATION 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.

976,00

Παροχή υπηρεσιών 
(εργασίες στο NLB με τους 
LDAP Servers)

12/9/2012 ΠΔ 4/2002 

ALTEC INTEGRATION 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.

310,00

Συντήρηση των 
κλιματιστικών μονάδων του 
κτιρίου της Υπηρεσίας ΟΠΣ

27/9/2012 ΠΔ 4/2002 
ΚΟΚΟΤΑΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΕΠΕ
1.800,00

Προμήθεια εξοπλισμού 
πληροφορικής

18/12/2012 ΠΔ 4/2002 ΚΟΝΤΗΣ ΕΠΕ 9.308,50

Προμήθεια λογισμικού IBM 
SPSS Modeler και 
συντήρησή του για ένα έτος

18/12/2012 ΠΔ 4/2002 PREDICTA A.E. 9.772,80

Σεμινάριο με θέμα ISO/IEC 
27001: 2005 Εσωτερικός 
Επιθεωρητής

17/2/2012 ΠΔ 4/2002 Hellenic Lloyd's A.E. 2.600,00

Σεμινάριο «INTRODUCTION 
TO IBM SPSS STATISTICS & 
BASIC STATISTICAL 
MEASUREMENTS»

7/9/2012 ΠΔ 4/2002 PREDICTA A.E. 360,00

Σεμινάριο "FULL IBM SPSS 
MODELER TRAINING"

18/9/2012 ΠΔ 4/2002 PREDICTA A.E. 4.590,00

ΠΔ 4/2002
AVMAP Α.Ε. ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
9.500,00

Προμήθεια εξοπλισμών & λογισμικού 
για την Υ ΟΠΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΘΕΣΕΩΝ / ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΟΠΣ (από 1/1/2012 έως 31/12/2012)

Σύμβουλοι εμπειρογνώμονες για την 
Υ ΟΠΣ

1303112
Σύμβουλοι 

εμπειρογνώμονες 
για την Υ ΟΠΣ

Εργασίες συντήρησης / 
τεχνικής υποστήριξης της 
δικτυακής πλατφόρμας 
http://anaptyxi.gov.gr και 
περαιτέρω επέκτασης της 
λειτουργικότητάς της

18/12/2012

298289
Εκπαίδευση 
προσωπικού

Εκπαίδευση προσωπικού1

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ►  ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

277165

Προμήθεια 
εξοπλισμών & 

λογισμικού για την 
Υ ΟΠΣ 

1


